

# LARS UHRBRAND HI-FI ApS

Usserød Kongevej 80, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 33 97 31

---

## Årsrapport for 2018

1. januar 2018 til 31. december 2018

---

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/5 2019

Som dirigent

  
Lars Uhrbrand

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-11
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	12
<hr/>		
Balance	side	13-14
<hr/>		
Noter	side	15-17
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er at drive virksomhed med en eller flere Hi-Fi Klubben konceptbutikker i henhold til franchiseaftale med Hi-Fi Klubben A/S (CVR-nr. 89837316).

---

**Regnskabsperiode** 1. januar 2018 til 31. december 2018

---

**Selskabsoplysninger** LARS UHRBRAND HI-FI ApS  
Usserød Kongevej 80  
2970 Hørsholm  
CVR.nr. 26 33 97 31

---

**Direktion** Lars Uhrbrand

---

**Revision** REVISOR-TEAM  
Registreret revisionspartnerselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 35 51 94 32  
Homepage [www.revisor-team.dk](http://www.revisor-team.dk)  
E-mail [info@revisor-team.dk](mailto:info@revisor-team.dk)

---

**Kreditinstitut** Danske Bank A/S og Nykredit A/S

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af Hi-Fi butik.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -2.136.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Ledelsen har i dag behandlet og vedtaget årsregnskabet for 2018.

I tilknytning til den af os aflagte årsrapport skal vi erklære,

**at** årsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat,

**at** årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning,

**at** den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig og er uændret i forhold til tidligere år, bortset fra de under anvendt regnskabspraksis, eventuelt anførte ændringer,

**at** ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hørsholm, den 27. maj 2019

**I direktionen:**



Lars Uhrbrand

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.284.337</b>	<b>1.368.700</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-1.285.055</u>	<u>-1.180.288</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-718</b>	<b>188.412</b>
Finansielle indtægter	193	39
Finansielle omkostninger	<u>-2.040</u>	<u>-6.065</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-2.565</b>	<b>182.386</b>
2 Skat af årets resultat	<u>429</u>	<u>-40.170</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-2.136</u></b>	<b><u>142.216</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	<u>-110.136</u>	<u>36.416</u>
	<u>-2.136</u>	<u>142.216</u>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>AKTIVER</b>		
Andre tilgodehavender	<u>79.848</u>	<u>79.848</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>79.848</b></u>	<u><b>79.848</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>79.848</b></u>	<u><b>79.848</b></u>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>1.145.059</u>	<u>1.370.253</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u><b>1.145.059</b></u>	<u><b>1.370.253</b></u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	59.194	168.635
Andre tilgodehavender	6	57
<b>5</b> Udskudt skat, negativ	36.737	36.308
Periodeafgrænsningsposter	<u>30.899</u>	<u>34.227</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>126.836</b></u>	<u><b>239.227</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>905.175</b></u>	<u><b>844.890</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>2.177.070</b></u>	<u><b>2.454.370</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><b>2.256.918</b></u>	<u><b>2.534.218</b></u>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>PASSIVER</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
4 Overført resultat	<u>380.616</u>	<u>490.752</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>613.616</u></b>	<b><u>721.552</u></b>
Kreditinstitutter	339	1.081
Modtagne forudbetalinger fra kunder	48.820	60.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.228.134	1.534.661
Anden gæld	<u>366.009</u>	<u>216.921</u>
<b>Kortfristet gæld</b>	<b><u>1.643.302</u></b>	<b><u>1.812.666</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>1.643.302</u></b>	<b><u>1.812.666</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>2.256.918</u></b>	<b><u>2.534.218</u></b>
<b>Forpligtelser og oplysninger:</b>		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualforpligtigelser		
8 Kontraktforpligtigelser		
9 Nærtstående parter og ejerforhold		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gager, lønninger og vederlag	1.244.415	1.117.015
Pensionsbidrag	33.210	56.676
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.430</u>	<u>6.597</u>
	<u>1.285.055</u>	<u>1.180.288</u>
 Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-429</u>	<u>40.170</u>
	<u>-429</u>	<u>40.170</u>
<b>3 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>4 Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	490.752	454.336
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>-110.136</u>	<u>36.416</u>
Overført resultat 31. december	<u>380.616</u>	<u>490.752</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>5 Udskudt skat</b>		
Hensættelse 1. januar	-36.308	-76.478
Årets regulering	<u>-429</u>	<u>40.170</u>
Hensættelse 31. december	<u>-36.737</u>	<u>-36.308</u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed overfor samhandel med Audio Nord A/S er der udstedt pantebrev på kr. 600.000.

**7 Eventualforpligtigelser**

Ingen ledelsen bekendt.

**8 Kontraktforpligtigelser**

Selskabet har på statustidspunktet forpligtelser overfor Hi-FI Klubben A/S i form af franchiseaftale m.m.



## 9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Lars Uhrbrand <i>Hjemmehørende i København kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Lars Uhrbrand Strandboulevarden 66, 3. th. 2100 København Ø <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	<p>Selskabets ledelse</p>
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere eller andre nærtstående parter.</p>